1
有源光缆  |  50G PAM4 SFP56
西蒙的每通道 50G 的 PAM4 以太网 SFP56 有源光缆组件 (AOC) 的设计超越了行业标准性能，为高速数据中心互连提供了
高性价比、低延迟、低功耗的选择。有源光缆可在最长 100 米距离上支持 50G PAM4 应用。
1
2
3

Mexico
P: (521) 556 387 7708/09/10
订货信息
注 :
InfiniBand™  不支持 SFP 。
 RS-544 FEC
50G PAM4 SFP56 AOC
(XXX) -56 (X) (XX.X) -2 (X) Q
连接器类型              A 端    B  端    线缆类型     长度 ( 米)  光缆类型
S1S SFP (SR1) SFP (SR1) F = AOC (有源光缆)                  00.5 = 0.5 m
  01.0 = 1.0 m
50.0 = 50 m
100 = 100 m
Y = OM3 Plenum (OFNP)
X = OM4 Plenum (OFNP)
V = OM3 LSZH Riser (LSZH/OFNR)
T = OM4 LSZH Riser (LSZH/OFNR)
�
型号示例:
型号               描述
S1S-56F72.5-2YQ AOC, 50G PAM4, SR1/SR1, SFP56, OM3, 72.5m, OFNP, 水绿色
如果您需要上面未列出的连接器或线缆配置，请联系我们的技术服务部。                                                                                      长度 + 0.3M / - 0.0M
REVISIONS
REV. ZCN/ECO DESCRIPTION BY DATE APPROVED
1A INITIAL ENGINEERING RELEASE
SS_AOC_50G_PAM4_SFP56_Global_RevA 06/24                                        有源光缆 | 50G PAM4 SFP56